

BITKİ KORUMACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMA

Bitki adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu	Son uygulamaya ile hesap aransızlık süresi
Domates (sera)	Kök-ür nematodları (Meloidogyne spp.)	60 ml/da	7 gün
Biber (sera)	Kök-ür nematodları (Meloidogyne spp.)	60 ml/da	14 gün
Hiyar (sera)	Kök-ür nematodları (Meloidogyne spp.)	60 ml/da	7 gün
Patlican (sera)	Kök-ür nematodları (Meloidogyne spp.)	60 ml/da	7 gün
Patates	Kök-ür nematodları (Meloidogyne spp.)	120 ml/da	-

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Domates (sera), biber (sera), hiyar (sera) ve patlican (sera) için: Önce damlama sulama sistemi çalıştırılarak toprak tara kapasitesine gelene kadar su verilir. Daha sonra birim alana uygulanacak ürün miktarı ayrı bir kapta hazırlanıp damlama sulama sistemiyle uygulamaya alınır ve arkasından 15-20 dakika tekrar temiz su verilir. Ürünün toprağa nüfus etmesi sağlanır. Sulama ve uygulamalar sırasında suyun homojen olarak dağılmasına ve bitkinin etkili kök bölgesine imajine dikkat edilmelidir. **Patates için:** VELUM PRIME SC 400 patates bitkinin emkinden önce, keseksiz 7 günlük toprakların yüzüne sağı uygulaması şeklinde yapılmaktadır. Uygulamadan sonra toprak diskaro aleti ile karıştırıldıktan hemen sonra patatesler ekilmelidir.

KALIBRASYON: Damlama sisteminin kalibrasyonu, baştan ve sondan 3'er mermi 10 dakika çalıştırılarak debisi ölçülür.

Sapma % 10'u geçmemelidir. Birim alana verilecek BKÜ için gerekli su miktarı belirlenir. **Uygulama maksimum kalibrasyonu,** uygulamaya öncesinde yapılmaktadır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlanacak şekilde belirli bir alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

Uygulama maksimumu temizliği: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra makinenin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karışımı ve püskürme sisteminin çalıştırarak tüm parçaları yıkayınız. Sağıyınız. Yıkama işlemini su kaynakları yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Kullanımdan önce iyice çalkalayınız.

Domates (sera), biber (sera), hiyar (sera) ve patlican (sera) için iki uygulama yapılması gerekmektedir.

1. uygulama (60 ml/da dozda) fide şartıldıktan 1 gün sonra,
2. uygulama (60 ml/da dozda) ise ilk uygulamadan 15 gün sonra yapılmalıdır.

Önerilen uygulama sayısını (2 uygulama) aşmayınız.

Patatese Kök-ür nematodlarına karşı ekim öncesi 120 ml/da doz bir defada uygulanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

VELUM PRIME SC 400 adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C2, 7 olarak sınıflandırılmış bir nematostir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarıyla uygulamalar, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini çözmek için VELUM PRIME SC 400'ün aynı üretilen sezonu içerisinde önerilen toplam uygulamaya sayısını aşmayınız. Uygulamaların tekrarıyla ilgili durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına (Grup C2, 7 hariç) sahip bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz. Dayanıklılık oluşturma riskini azaltmak için önerilen dozlara uyunmalıdır.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Toprakın uygulanan bitki koruma ürünleri ile karıştırılmak istenirse uygulama öncesi bir karışım ve fitotoksikite testi yapılmalıdır.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Bilinen veya beklenen semptomlar yoktur.

İLK YARDIMI ÖNERİLERİ:

Genel öneri: Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Etkilenen kişiyi stabil yan korumada yatırıp taşıyınız. Kirlenmiş gıysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf edin. **Soluması halinde:** Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sıcak tutunuz ve kıpırdatmayp, dinlendiriniz. Doktorla veya zehir kontrol merkezine başvurunuz. **Cilt ile temas:** Bol su ve sabunla cilt dertahl yıkayınmalıdır. Eğer varsa polietilen giylik 400'le ve arkasından bol suyla yıkayınmalıdır. **Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz. Göz ile temas:** Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahl olmak üzere en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözüleri yıkamaya devam ediniz. Eğer göz tahriş olmuşsa veya gözüde kırmızlık devam ediyorsa, oftalmoloğisle (göz doktoruna) görününüz. **Yutulması halinde:** Ağzı çalkalayınız. Kusmayın. Doktorla veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ: Semptomatik tedavi uygulanır. Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması daima tavsiye edilmelidir. Özel bir antidot bulunmamaktadır.



Önce etiketi okuyunuz. Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürününü uyguladığınız sahaya 4 saat insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

GRUBU C2, 7 Nematostit (Nematod ilacı)

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

VELUM © PRIME SC 400 Bayer Grubu'nun tescilli markasıdır.

Ruhsat tarihi ve numarası : 14.10.2014 / 9865

İÇİNDEKİLER: Fluyopyram

ZARARLIK İŞARETLERİ

Uyan Kelimesi: DİKKAT

ZARARLIK İFADELERİ

H410 Sucul ortama uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

EUH208 1,2-Benzisothiazolin-3-one, 5-chloro-2-methyl-4-isothiazolin-3-one/2-methyl-4-isothiazolin-3-one içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.

EUH401 İnsan sağlığı ve çevreye olan risklerinden kaçınmak için, kullanımı talimatlarına uyunuz.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayınız.

P273 Çevreye verilesinden kaçınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kuyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanınız.

P391 Döküntülerini toplayınız.

P333+ P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

P501 İçerikleri/kabı yerel yetenmeliklere uygun olarak atınız.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Baş ürün ambalajları başka amaç için kullanılmamalıdır.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajı açılmadan depolandığında 3 yıl süreyle BKÜ'nün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma ürünün etikette önerildiği şekli, zaman ve dozlarda uyguladığı takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlara ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.,

FSM Mah. Balkan Cad. No. 53

34770 Ümraniye/İstanbul

ÜRETİM TESİSİ:

Bayer AG

Industriepark Höchst

65926 Frankfurt am Main

Almanya

ÜRETİCİ FİRMA: Bayer AG

Kaiser-Wilhelm-Allee 1

51373 Leverkusen Almanya



Bayer

TR84435023H (190x70)

e ve dolun miktar yüksekliği 4,5 mm'dir.

4,5 mm I 120 ml e